



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N-18001:2004
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (67) 210 62 00
Sekretariat (67) 210 66 66
Fax (67) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 10. 10.2017 roku

NO-ZP.VII-240/47/17

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem:
HISTOPATOLOGIA

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie nr I

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści do zaferowania Torebki biopsyjne rozm. 45 x 60 mm do bardzo drobnych wycinków, wykonane z białej, cienkiej dzianiny odpornej na wysoką temperaturę i odczynniki chemiczne takie jak: ksylen, aceton, alkohol, formalina, parafina, pakowane po 500 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie nr VIII

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 wymaga aby żyłki były kompatybilne z posiadanymi uchwytami do wykorzystania zużytych ostrzy firmy FEATHER modele F80 oraz F80 mini, tj, aby ostrza posiadały dwa otwory mocujące o wymiarach 8 x 2 mm w odległości 20 mm od końców?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zadanie I

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie torebek biopsyjnych o wymiarach 45x60 mm, wykonanych z poliestru, pakowanych po 1000szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zadanie nr I

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie torebek biopsyjnych o wymiarach 45x65 mm, wykonanych z nylonu, pakowanych po 1000szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie wyłącznie cen jednostkowych (1 szt. wyrobu) z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Wzór umowy

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wprowadzi taki zapis w umowie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.